
NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRAN AGJENSISE
KOMBETARE TE MJE,DISIT / AGJENSISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE
NJQV I(U DO TE KETE VENDNDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER
PROCEDURE TE THELLUAR TE VNM-SE

Bazuar ne ligjin nr. 1043 I date 09.06.201 1 " per mbrojden e mjedisit,,, l igjin ,, per disa
ndryshirne ne ligjin 10440 date 07.07.2011" Per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis,,,
VKM nr.247 date 30.04.2014 " Per percaktimin e rregullave te kerkesave e te
procedures per infonnim dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarjen mjedisore,,

Njoftimi duhet te permbaje keto te dhena :

1. Te dhena te ekstraktit te eKB -se " GERTI', sh.p.k. Nlpr-i Jg6g2g4l7K

2. Adresa e vendndodhjes se instalimit : Objekti " Bllace-Stepel -Kumbull" Bashkia
Diber, Rrethi Diber, Qarku Diber.

3. Titulli i Instalirnit : Shfrytezimi i rnineralit te kromit me kariere ne siperfaqe dhe
punime minerare ne nentoke.

4. Permbledhjen jo teknike te Raportit te Vleresimit te Nikimit ne Mjedis ne CD.

5. Konsultirnet nderkufitare , kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi.

6. Adresen e AKM -se , ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij
me shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e
nj oftimit : info@akm. gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorzimin e njoftimit prane NJQV -se perkatese 20 CD/DVD

Kerkuesi / perfaqesuei i shoqerise Nr. I(ontaktit

068571 3382.. REAL _ P"

NR.PROT 504, DATE 01.11.2022

realp1958@gmail.com


